

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 10. 2018
ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I.**Smluvní strany**

Objednatel:	Městys Křižanov
adresa a sídlo:	Benešovo náměstí 12, 594 54 Křižanov
zastoupený:	Ivo Klimeš, starosta
telefon:	725 101 262
e-mail:	starosta@krizanov.cz
IČ:	00294616
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	AQUA – GAS, s.r.o.
právní forma:	společnost s ručením omezeným
sídlo a adresa:	Berkova 534/92, 612 00 Brno – Královo Pole
zastoupený:	Radovanem Koudelkou – jednatelem
telefon:	+420 541 246 566
e-mail:	aquagas@aquagas.cz
IČ:	25513117
DIČ:	CZ25513117
Bankovní spojení:	UniCredit Bank
Číslo účtu:	2113062709/2700
Plátce DPH:	ANO
Dále jen: „zhotovitel“	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo (dále jen dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

II.**Předmět dodatku**

1. Předmětem tohoto dodatku je skutečnost, že během provádění stavebních prací, které jsou předmětem díla definovaného uzavřenou smlouvou o dílo, bylo zjištěno, že některé práce a dodávky nebudou prováděny (méněpráce) a zároveň, že některé práce a dodávky bude nutné provést odlišně od předmětu díla a současně budou provedeny některé dodatečné stavební práce (vícepráce). Konkrétní soupis předmětných položek je uveden v příloze tohoto dodatku.

Dále smluvní strany v tomto dodatku konstatují, že došlo ke změně konfigurace jedné z položek stavebních prací. Jedná se o položku v SO_01 Stavební úpravy části 2. NP, Slaboproud, část IT-dodávka PC, položka *Notebook-G4,FHD/15,7200U/4G/256SSD/NV/DVD/VGA/HDMI/RJ45/WIFI/BT/MCR/FPR/1RServis/W10P, 4GB DDR4 - 2133 MHz Memory, 3y Return to Depot NB/TAB Only SVC, včetně instalace*. Zhotovitel nemohl tuto položku v požadované konfiguraci dodat, protože se v době dodávky již nevyrobila. Po oboustranném souhlasu s objednatelem byla položka dodána v nové, objednatelem požadované a kvalitativně obdobné konfiguraci. Cena položky se nezměnila.

2. Současně platí, že změny, které jsou předmětem tohoto dodatku nejsou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Přičemž platí, že by tato změna neumožnila účast jiných dodavatelů ani by neovlivnila výběr dodavatele, pokud by jí zadávací

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křížanov

podmínky odpovídaly, současně platí, že nedochází ke změně ekonomického rovnováhy ve prospěch vybraného dodavatele, ani nevede k významnému rozšíření rozsahu díla sjednaného ve smlouvě. Tento dodatek ke smlouvě je tedy uzavírán zcela v souladu s uzavřenou smlouvou i veškerou související legislativou.

3. Celková cena za dílo bude upravena o následující níže uvedené částky.

Vícepráce

Cena bez DPH + 63.585,- Kč

Méněpráce

Cena bez DPH - 30.872,- Kč

Výsledný rozdíl

Celkem bez DPH: + 32.713,- Kč

DPH bude vyčísleno v souladu s uzavřenou smlouvou.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Křížanově dne 18.12.2019



Objednatel



V Brně dne 16.12.2019

AQUA - GAS, s.r.o.
Berkova 95, Brno 612 00
IČO: 25 51 31 17
DIČ: CZ 25 51 31 17
Tel.: 541 246 566

Zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov

Objednatel: Městys Křižanov IČO: 00294616
Benešovo náměstí 12 DIČ: CZ00294616
59451 Křižanov

Zhotovitel: AQUA - GAS, s.r.o. IČO: 25513117
Berkova 534/92 DIČ: CZ25513117
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	32 713,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	32 713,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 713,09 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem bez DPH 32 713,00 CZK

v

dne

AQUA - GAS, s.r.o.
 Berkova 92, Brno 612 00
 IČO: 25 51 31 17
 DIČ: CZ 25 51 31 17
 Tel.: 541 246 566

Za zhotovitele

**MĚSTYS
KŘIŽANOV**

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce	0	63 585		63 585	194
06	Vícepráce SO 02 RTS 2019/II srpen - malba sokl	0	52 034		52 034	159
07	Vícepráce SO 03 listopad - příslušenství fotovoltaického panelu	0	11 551		11 551	35
02	Méněpráce	0	-30 872		-30 872	-94
04	Méněpráce - SO 02 - malba, zábradlí	0	-30 872		-30 872	-94
Celkem za stavbu					32 713	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
738	Solární systémy	PSV			11 551,00	35
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-21 242,30	-65
767	Konstrukce zámečnické	PSV			30 871,42	94
783	Nátěry	PSV			13 350,18	41
784	Malby	PSV			-1 817,21	-6
Cena celkem					32 713,09	100

S:

S:	3	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov
O:	01	Vícepráce
R:	06	Vícepráce SO 02 RTS 2019/II srpen - malba sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				30 871,42
1	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	27,40000	86,60	2 372,84
2	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,02298	58 363,39	1 341,19
3	MADSO02	Ocelové madlo, žárový pozink	m	27,77000	977,94	27 157,39
Díl: 783		Nátěry				13 350,18
4	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	101,00000	132,18	13 350,18
Díl: 784		Malby				7 812,00
5	7844533PC	Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v.do 3,8 m	M2	186,00000	42,00	7 812,00

Položkový rozpočet

S:	3	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov
O:	01	Vícepráce
R:	07	Vícepráce SO 03 listopad - příslušenství fotovoltaického panelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 738		Solární systémy				11 551,00
1	SUN1000G2	Měnič napětí GF-SUN-1000G2, 1kW, 230V, s limiterem mtž a uvedení do provozu	kus	1,00000	8 635,00	8 635,00
2	SUNWIFI	Bezdrátový modul GF-SUN-WIFI pro GirFree AC měnič, pro monitoring, web/mobilní mtž a uvedení do provozu	kus	1,00000	2 916,00	2 916,00

Položkový rozpočet

S:	3	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov
O:	02	Méněpráce
R:	04	Méněpráce - SO 02 - malba, zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-21 242,30
1	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	-27,40000	81,60	-2 235,84
2	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-0,00594	51 508,69	-305,96
3	611PC	Madlo dřevěné z tvrdého dřeva d=49 mm; povrchová úprava	M	-28,77000	650,00	-18 700,50
Díl: 784 Malby						-9 629,21
4	7844533PC	Malby směsi tekuté disperzní bílé ošetravzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v.do 3,8 m	M2	-229,26700	42,00	-9 629,21